
  

Comune di Avellino  
  

Settore 8 - Pubblica Istruzione - Cultura  
N. 245 del 30/12/2019  

  
 ANNO DUEMILADICIANNOVE  

DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE 
  
OGGETTO: Protocollo d'Intesa con l'UNPLI - impegno di spesa.  
  

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
dott. Gaetana Rescigno  Lissa dott. Vincenzo  

  
DATA DI EMANAZIONE __________________ 
  
q      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 

spesa. 
  
q      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________ 

  
Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole  
  
  

DATA IL DIRIGENTE SERV. FINANZ.-PERS. 
31/12/2019  Dott. Gianluigi Marotta  

  
PERVENUTA ALL’UFFICIO 

DETERMINE 
  

Il _____________________ 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

__________________________ 

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO 

  
N. 4.013  

  
DATA:  30/12/2019  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
__________________________ 

  
  
  
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 18/02/2020 AL 04/03/2020  

  
IL SEGRETARIO GENERALE 
________________________ 

  
  

 



  
  

Il Dirigente f.f. 
 

Premesso che è intenzione dell’Amministrazione promuovere manifestazioni correlate alla 
diffusione della cultura locale intesa in tutti i suoi multiformi aspetti;  
 
Considerato che a tal fine la Giunta Comunale con delibera n. 204 del 30.12.2019 ha ritenuto 
opportuno di approvare lo schema di Protocollo d’Intesa con l’UNPLI Comitato Provinciale di 
Avellino, finalizzato a realizzare progetti che favoriscano lo scopo di diffondere la cultura locale 
nelle sue varie sfaccettature; 
 
Ritenuto che per tale motivazione è stata con la predetta delibera n. 204/2019 destinata la somma 
di 6.100,00 euro, che trova copertura al cap. 760 del corrente bilancio; 
 
Tutto ciò premesso e considerato; 
 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 

DETERMINA 
per le considerazioni espresse in premessa: 
 
1. di prendere atto dello schema del Protocollo d’Intesa approvato dalla Giunta con delibera n. 

204/2019; 
2. di impegnare la somma di euro 6.100,00, che trova copertura al cap. 760 del corrente 

bilancio, ai fini della sottoscrizione del citato Protocollo d’Intesa, allegato alla delibera n. 
204/2019. 
 

Il Ragioniere Generale      Il Dirigente Settore Cultura f.f. 
dott. Gianluigi Marotta       dott. Vincenzo Lissa 
 
 


